平成 22 年 9 月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社関西スーパーマーケット

代表者名 代表取締役社長      井上  保

証券コード 9919（東証第二部・大証第二部）

問合せ先 専務取締役総務本部長   玉村 隆司

TEL ０７２－７７２－０３４１（代表）

URL http://www.kansaisuper.co.jp/

組織の変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 10 月 1 日付けをもって、下記のとおり組織の変更及び人事異動を実

施しますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更の目的及び内容
（１） 経営課題にタイムリーに対応し業務効率の向上を図るため、業務改革室を新設しま

す。
（２） お客様の健康で健全な生活に貢献することを目的とする顧客参加型イベントに注力

し、地域貢献活動の充実を図るため、商品本部販売促進グループにイベントチーム

を新設します。

２．人事異動
（１） 取締役の異動

氏  名 新 職 名 現 職 名
玉村 隆司 専務取締役業務改革室長 専務取締役総務本部長

福谷 耕治 取締役総務本部長
取締役総務本部
総務グループマネジャー

柄谷 康夫 取締役商品本部長
取締役商品本部
第２商品グループマネジャー

漣  照久
取締役経営企画本部
経営企画グループマネジャー

取締役商品本部長

（２） 一般人事
氏   名 新 職 名 現 職 名

尾崎 栄二
業務改革室付
グループマネジャー

経営企画本部経営企画グループ付
グループマネジャー

荒木 満夫
監査グループ
監査グループマネジャー

出向・（株）関西スーパー物流
業務部長

津谷 哲弘
総務本部
総務グループマネジャー

経営企画本部
経営企画グループマネジャー

渡瀬 和宏
商品本部
第２商品グループマネジャー

監査グループ
監査グループマネジャー

以上

株主総会

取締役会

代表取締役社長

監査役会

株式会社　関西スーパーマーケット組織図

監査役

店舗運営本部

商品本部

財経本部

総務本部

開発本部

開発グループ

総務グループ

財経グループ

第１商品

グループ

第２商品

グループ

販売促進

グループ

第１店舗運営

グループ

第２店舗運営

グループ

第３店舗運営

グループ

開
発
チ
ー
ム

店
舗
企
画
チ
ー
ム

専
門
店
チ
ー
ム

同
友
店
会
チ
ー
ム

総
務
チ
ー
ム

人
事
教
育
チ
ー
ム

労
務
チ
ー
ム

財
務
チ
ー
ム

経
理
チ
ー
ム

海
産
チ
ー
ム

日
配
チ
ー
ム

青
果
チ
ー
ム

精
肉
チ
ー
ム

惣
菜
チ
ー
ム

一
般
食
品
チ
ー
ム

菓
子
チ
ー
ム

雑
貨
チ
ー
ム

イ
ベ
ン
ト
チ
ー
ム

品
質
管
理
チ
ー
ム

渉外グループ

渉
外
チ
ー
ム

経営企画本部

経営企画

グループ

経
営
企
画
チ
ー
ム

情
報
シ
ス
テ
ム
チ
ー
ム

店
運
業
務
チ
ー
ム

商
品
業
務
チ
ー
ム

営
業
店

第
１
ト
レ
ー
ナ
ー

チ
ー
ム

営
業
店

営
業
店

第
２
ト
レ
ー
ナ
ー

チ
ー
ム

第
３
ト
レ
ー
ナ
ー

チ
ー
ム

監査グループ

監
査
チ
ー
ム

平成22年10月1日現在

業務改革室

販
促
チ
ー
ム